Obrazac 2.1.
Javni poziv za sufinanciranje pojedinačnih programa/projekata udruga građana članica Zajednice tehničke kulture Grada Koprivnice iz Proračuna Grada Koprivnice za 2024. godinu

	


	
Naziv udruge / kluba / adresa

	







Popis programa/projekata koje planiramo realizirati sredstvima
iz Proračuna Grada Koprivnice u 2024. godini



	red
broj
	Naziv programa/projekta
	Iznos 
€

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	U K U P N O
	





	Ime, prezime i potpis
osobe ovlaštene za zastupanje
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